
Murerfirmaet MJ ApS

CVR-nr.: 38203398

Jerslev Alle 39
2770 Kastrup

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/12/2024

Martin Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murerfirmaet MJ ApS
Jerslev Alle 39
2770 Kastrup
e-mailadresse: Info@mfmj.dk
CVR-nr.: 38203398
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed og anden beslægtet håndværkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/2024 udgør -643.297 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.583.833	5.188.065
Vareforbrug		-2.941.816	-2.783.535
Eksterne omkostninger		-451.145	-423.004
Bruttoresultat		190.872	1.981.526
Personaleomkostninger		-800.568	-1.126.661
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.030	-18.530
Resultat af ordinær primær drift		-640.726	836.335
Andre finansielle indtægter			44
Øvrige finansielle omkostninger		-2.571	-522
Ordinært resultat før skat		-643.297	835.857
Årets resultat		-643.297	835.857
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-643.297	835.857
I alt		-643.297	835.857

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.500	18.530
Materielle anlægsaktiver i alt		37.500	18.530
Anlægsaktiver i alt		37.500	18.530
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		562.653	1.448.903
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Udskudte skatteaktiver			113.662
Periodeafgrænsningsposter			2.553
Tilgodehavender i alt		562.653	1.565.118
Likvide beholdninger		5.161	23.987
Omsætningsaktiver i alt		567.814	1.589.105
AKTIVER I ALT		605.314	1.607.635

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		66.638	66.638
Overkurs ved emission		788.447	788.447
Overført resultat		-629.357	13.940
Egenkapital i alt		225.728	869.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser			107.305
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		379.586	631.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		379.586	738.610
Gældsforpligtelser i alt		379.586	738.610
PASSIVER I ALT		605.314	1.607.635

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MSLJ Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret